PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS

Seção de Suporte Administrativo e Operacional - SSJ de Juiz de Fora
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JUIZ DE FORA

EDITAL

O JUIZ FEDERAL LEONARDO AUGUSTO DE ALMEIDA AGUIAR , Diretor da Subseção
Judiciária de Juiz de Fora/MG, no uso das atribuições legais, em conformidade com os
termos da Lei nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, da Resolução n°208, de 04 de outubro
de 2012, do Conselho da Justiça Federal, RESOLVE:
Art. 1º - Prorrogar o período de inscrições para o Processo Seletivo de Estágio para
estudantes do Curso de Graduação em Administração - Edital 01/2024 - para até 22 de março
de 2024.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Augusto de Almeida
Aguiar, Diretor(a) de Subseção Judiciária, em 14/03/2024, às 14:06, conforme
art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0685073 e o código CRC 4FAEFAE8.

Rua Leopoldo Schmidt, 145 - Bairro Centro - CEP 36060-040 - Juiz de Fora - MG

0001247-26.2024.4.06.8001 0685073v10

Edital - PRORROGAÇÃO PERÍODO DE INSCRIÇÕES (0685073)         SEI 0001247-26.2024.4.06.8001 / pg. 1

	Edital - PRORROGAÇÃO PERÍODO DE INSCRIÇÕES (0685073)